ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ БИКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 460

РЕШЕНИЕ

с . Лермонтовка

11 сентября 2023 года № 12/30

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов

Лермонтовского сельского поселения  Бикинского муниципального района Хабаровского

края по многомандатному избирательному округу № 1

На основании протокола окружной избирательной комиссии о результатах выборов по

многомандатному избирательному округу № 1 и постановления окружной избирательной

комиссии одномандатного избирательного округа № 1 от 11 сентября 2023 года № 7/14 «Об

определении результатов выборов депутатов Совета депутатов Лермонтовского сельского

поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края по многомандатному

избирательному округу № 1», участковая избирательная комиссия избирательного участка №

460, на которую возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в

органы местного самоуправления, местного референдума Лермонтовского сельского поселения

Бикинского муниципального района Хабаровского края

р е ш и л а :

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Лермонтовского сельского

поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края состоявшимися и результаты

выборов действительными.

2. Установить, что в Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения

Бикинского муниципального района Хабаровского края по многомандатному избирательному

округу № 1 избраны 10 депутатов:

1. Коженов Константин Викторович

2. Горбунов Александр Александрович

3. Кураева Тамара Федоровна

4. Коженова Ксения Николаевна

5. Горбачева Яна Павловна

6. Неополимский Владимир Викторович

7. Плешакова Анна Юрьевна

8. Неополимская Анна Евгеньевна

9. Козлова Анжелика Игоревна

10.  Лакатош Евгения Николаевна

3. Опубликовать результаты выборов депутатов Совета депутатов Лермонтовского сельского

поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края по многомандатному

избирательному округу № 1, а также данные о числе голосов избирателей, полученных каждым

из кандидатов в районной общественно-политической газете «Бикинский вестник», разместить в

сетевом издании Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края не позднее 11 октября

2023 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря

избирательной комиссии Иляхину С.А.

	ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ БИКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	РЕШЕНИЕ
	Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения  Бикинского муниципального района Хабаровского края по многомандатному избирательному округу № 1